地域イノベーション学会 入会のご案内

地域イノベーション学会への入会をご希望の方は、下記申込書に必要事項を記入の上、

学会事務局運営室（下記）までお申込みをお願い申し上げます。

－学会員の特典について－

１．会員は、本学会が主催する各種の会合、セミナーヘの参加が認められる

２．本学会が発行する会誌あるいはそれと同等の情報の配布を受けることができる

地域イノベーション学会 入会申込書

申込書記入日；＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

＿＿＿＿＿年より入会します。

氏 名
ふ り が な

会員区分

該当するものに○を付

けてください

正 会 員

（年会費；5,000 円）

賛 助 会 員

（年会費；10 , 0 00 円）

学 生 会 員

（ 年 会 費 ； 3 , 0 0 0 円 ）

勤 務 先 ・ 所 属

住 所 ・ 連 絡 先

□自宅／□勤務先 （刊行物の送付先といたします。該当する方に印を付けてください）

〒＿＿-＿＿＿  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

TEL；＿＿＿-＿＿＿-＿＿＿＿ ／ FAX；＿＿＿-＿＿＿-＿＿＿＿

E-mail；

事務連絡先
※会員以外に希望の

連絡先のある方のみ

記入

担当者名

ふ り が な

               部署・役職

TEL；＿＿＿-＿＿＿-＿＿＿＿ ／ FAX；＿＿＿-＿＿＿-＿＿＿＿

E-mail；

紹介者
正会員-1 正会員-2

1. 入会金はございません。なお、学会への入会には理事会の承認が必要です。

2. ご記入いただいた個人情報については、地域イノベーション学会事務局運営室が責任を持って管理し、学会の運営ならび

に役員への名簿配布、当会開催事業のお知らせに必要な範囲で利用させていただきます。また、会員相互の研究上の利

便性を測り、会の運営を円滑にするため、当学会の会員に公開することがあります。当学会は、一部業務を協力会社へ委

託しており、その業務に必要な個人情報を預託することがあります。なお、個人情報の開示・訂正・削除及び当会からのお

知らせが不要の場合は恐れ入りますが、学会事務局までお申し出ください。

3. 年会費のお支払につきましては、ご入会申込書を確認後、改めまして事務局から支払い方法をご連絡いたしますので、入

会申込時にご入金いただく必要はありません。

(入会申込書を受理後、事務局から連絡をいたしますので、それまではご入金の必要はありません)

地域イノベーション学会運営事務局運営室
〒519-0502 三重県伊勢市小俣町相合 1306

IX ホールディングス株式会社内

TEL 050-5497-1592 FAX 0596-28-1804 担当：小久保
こ く ぼ

E-mail；ris-info@regionalinnovation.jp URL；http://regionalinnovation.jp/